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سرپرست ریاست جمهوری:

سرپرست ریاست جمهوری گفت: یکی 
از مسئولیت‌های جدی همه اعضای 
دولت پیگیری مسئولانه و مستمر اجرای 
قراردادها، توافقات و تفاهم نامه‌های خارجی 
امضا شده در دوران ریاست جمهوری شهید 

آیت‌الله رئیسی است.
به گزارش خبرگزاری ایمنا، محمد مخبر 
در جلسه هیئت دولت روز چهارشنبه نهم 
خرداد با محکومیت شدید تداوم جنایات 
رژیم صهیونیستی به غزه به خصوص 
حمله به محل‌ اسکان پناهندگان در رفح، 
از سرپرست وزارت امور خارجه خواست تا 
به طور جدی اقدامات حمایتی جمهوری 
اسلامی ایران در حمایت از حقوق مردم 
فلسطین به خصوص اهالی غزه را با همان 
همت و تلاش شهید امیرعبداللهیان دنبال 

کند.
سرپرست ریاست جمهوری حمایت و 
پیگیری حقوق مردم فلسطین به ویژه غزه 
را یکی از حقوق رئیس جمهور شهید بر 

گردن دولت دانست.
مخبر در بخش دیگری از سخنانش 
تمجید از مهارت و توانمندی‌های شخصی 
شهید آیت‌الله رئیسی در احیای ارتباطات 
بین‌المللی کشورمان را یکی از نکات 
مشترک در سخنان سران و مقامات خارجی 
که در روزهای پس از شهادت رئیس‌جمهور 
با آنان دیدار یا گفت‌وگو داشته، عنوان کرد و 
اظهار داشت: تقریبا همه این مقامات تصریح 
داشتند که آیت‌الله رئیسی، نقش موثری 
در احیا و ارتقای سطح روابط خارجی 

کشورمان داشته است.
اجرای قراردادها و توافقات 
خارجی به صورت مستمر 

پیگیری شود
سرپرست ریاست جمهوری گفت: یکی 
از مسئولیت‌های جدی همه اعضای 

دولت پیگیری مسئولانه و مستمر اجرای 
قراردادها، توافقات و تفاهمنامه‌های خارجی 
منعقد شده در دوران ریاست جمهوری 
شهید آیت‌الله رئیسی است. همچنین 
لازم است سرپرست وزارت امور خارجه 
گزارش جامعی از تلاش‌ها و دستاوردهای 
رئیس جمهور و وزیر امور خارجه شهید 
کشورمان در گسترش و ارتقای سطح روابط 

بین‌المللی کشور تهیه و ارائه کند.
محمد مخبر در بخش دیگری از سخنانش 
با اشاره به تدوین برنامه‌هایی در وزارتخانه‌ها 
و دستگاه‌های اجرایی با هدف کمک به 
تسهیل و تسریع در تحقق شعار سال و 
اختصاص بودجه به این برنامه‌ها، از وزرا 
و روسای دستگاه‌های اجرایی مسئول 
خواست تا کارگروه ویژه‌ای را برای پیگیری 
و اجرای برنامه‌های تدوین شده در دستگاه 
متبوع خود ایجاد کنند و شخصا بر ایفای 
مسئولیت‌های آنها در این زمینه نظارت 

داشته باشند.
درباره  اطلاع‌رسانی 
گزارش های مجامع بین‌المللی 
از روند بهبود شاخص‌های اقتصادی 

ایران
محمد مخبر در ادامه با اشاره به وضعیت 
مطلوب و رو به بهبود شاخص‌های اقتصادی 
کشور و گزارش‌های مجامع و سازمان‌های 
بین‌المللی در این رابطه و پیش‌بینی‌های آنها 
درباره استمرار این روند، وزیر امور اقتصادی 
و دارایی و رئیس کل بانک مرکزی را مامور 
کرد تا این گزارش‌ها را جمع‌آوری و نسبت 
به اطلاع‌رسانی موثر از آنها به افکار عمومی 

اقدام لازم را به عمل آورند.
سرپرست ریاست جمهوری همچنین با 
اشاره به برنامه‌های وزارت صنعت، معدن 
و تجارت برای گسترش تولید و استفاده از 
خودروهای برقی عمومی و شخصی و نیز 

موتورسیکلت‌های برقی، از وزرای صمت و 
نیرو و نیز شهردار تهران خواست تا تسریع 
در اجرای این برنامه را با هدف مدیریت 
مصرف سوخت و کاهش آلاینده‌های 
محیط زیستی از ناحیه حمل و نقل و تردد 
وسایط نقلیه بنزینی و گازوئیلی، به طور 

جدی دنبال کنند.
حمایت از بازار بورس تداوم 

یابد
وی در پایان سخنان خود با اشاره به 
تصمیماتی که روز گذشته برای ساماندهی 
به وضعیت بازار بورس اتخاذ شد و تاثیرات 
مثبتی که در همان روز بر وضعیت 
شاخص‌ها داشت، با تاکید بر استمرار 
حمایت‌ها از این بازار خاطرنشان کرد: وزیر 
اقتصاد و مسئولان سازمان بورس برای ایجاد 
اطمینان و ثبات بیشتر در بازار بورس، زمینه 
ورود هر چه سریع‌تر بنگاه‌ها و شرکت‌های 

بزرگ کشور به این بازار را تسهیل کنند.
پیش از سخنان سرپرست ریاست جمهوری 
در جلسه هیات دولت وزیر نفت در گزارشی 
از اقدامات وزارت نفت در دولت شهید 
آیت الله رئیسی، با بیان اینکه به گواه همه 
فعالان، نخبگان و کارگران صنعت نفت 
اقداماتی که در این دولت در صنعت نفت 
انجام شده در هیچ دوره‌ای نظیر نداشته 
است، خبر داد: در طی هفته‌های آینده ۲۳ 
طرح در حوزه‌های بالادستی و پایین‌دستی 
صنعت نفت با اعتباری بالغ بر ۴.۶ میلیارد 
دلار افتتاح خواهد شد که همه آنها از 
مطالبات و خواسته‌های رئیس جمهور 

شهید بود.
جواد اوجی جمع‌آوری ۴ میلیون مترمکعب 
گازهای مشعل، افزایش سه میلیون تنی 
ظرفیت تولید محصولات پتروشیمی، 
افزایش ۸ میلیون تنی ظرفیت مخازن 
نفت و بهره‌برداری از ۴۶۰ کیلومتر خطوط 

لوله انتقال فرآورده‌های نفتی را از جمله 
طرح‌های آماده افتتاح عنوان کرد و افزود: 
اینها طرح‌هایی است که علی‌رغم اهمیت، 
در دولت‌های گذشته مغفول مانده بود و 
بهره‌برداری از آنها علاوه بر ثمرات متعدد 
و متنوع، با کاهش ۴ میلیون مترمکعبی 
گازهای مشعل و نیز کاهش ۱۵۰۰ تا ۲ هزار 
تردد روزانه تانکرهای انتقال فرآورده‌های 
نفتی در جاده‌های کشور، تاثیر قابل توجهی 
در اجرای قانون هوای پاک، مصرف گازوئیل 

و حوادث و تلفات جاده‌ای خواهد داشت.
رئیس کل بانک مرکزی نیز در این جلسه 
با اشاره به برگزاری موفق همایش پولی و 
بانکی در هفته گذشته و حضور تقریبا همه 
کارشناسان و صاحب‌نظران عرصه پولی و 
بانکی کشور در این همایش اظهار داشت: 
نوسانات نرخ ارز و نرخ بهره در کوتاه مدت 
و رشد نقدینگی در بلندمدت بر نرخ تورم 
تاثیرگذار هستند؛ در دولت مردمی تمام 
متغیرهای پولی تاثیرگذار بر تورم بعد از 

سال‌ها کاهشی شدند.
فرزین افزود: بر این اساس نرخ رشد 
نقدینگی کشور که در ۲۵ سال گذشته 
به طور متوسط ۲۸.۲ و در ۶۲ سال اخیر 
۲۵.۷ بود، در پایان سال ۱۴۰۲ به ۲۴.۳ 
درصد کاهش یافت که اقدامی با اثرات 
مثبت بلندمدت بر اقتصاد و نرخ تورم است. 

همچنین نرخ رشد پول در اسفند ۱۴۰۲ 
به ۱۵.۳ درصد کاهش یافت که تاثیر قابل 
ملاحظه‌ای در کاهش انتظارات تورمی دارد 
و این رقم در ۱۳ اردیبهشت به ۱۲.۸ درصد 

کاهش یافته است.
وی با اشاره به نرخ تورم تولیدکننده ۱۰۷ 
درصدی در آغاز به کار دولت سیزدهم و ۵۰ 
درصدی در ابتدای سال ۱۴۰۲، از کاهش 
این رقم به ۲۳.۲ درصد در حال حاضر به 
عنوان یک شاخص پیش‌نگر مهم خبر داد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی نیز در این جلسه 
به اقدامات دولت مردمی برای انحصارزدایی 
از عرصه‌هایی که برای سال‌های متمادی 
درهای ورود به آن بسته بود، اشاره 
کرد و در توضیح آن گفت: یکی از این 
بخش‌ها مشاوران رسمی مالیاتی بودند 
که در طول ۱۰ سال پیش از این دولت 
تنها ۵۴۸ کارشناس جدید مجوز فعالیت 
دریافت کرده بودند، اما در دولت مردمی 
در مرحله اول ۱۱۳۰ مجوز و در آزمون 
اخیر که نتایج آن دیروز اعلام شد نیز ۵۳۰ 
کارشناس جدید پذیرفته شده‌اند. این 
اقدام علاوه بر ایجاد فرصت‌های شغلی 
برای فارغ‌التحصیلان توانمند رشته‌های 
اقتصادی، دسترسی فعالان اقتصادی به 
مشاوران رسمی مالیاتی را نیز به شکل قابل 

ملاحظه‌ای تسهیل می‌کند.
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شاخص بورس
شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات 
)چهارشنبه، نهم خرداد( با رشد ۱۶ هزار و 
۲۰۹ واحدی، در ارتفاع ۲ میلیون و ۸۶ هزار و 

۸۴ واحد ایستاد.

 ذخیره ۲ ماهه شیرخشک 
در کشور

مدیرکل فرآورده‌های مکمل سازمان غذا و 
دارو:خشک‌های عادی در کشور برای ۲ ماه 
ذخیره شده است و اکنون کمبود شیرخشک 
در داروخانه‌های کشور وجود ندارد. اکنون 
خانواده‌ها برای تهیه شیرخشک با افزایش 
قیمت مواجه نمی‌شوند و هر نوزاد ماهانه تا 
سقف ۱۰ قوطی شیرخشک را با نرخ یارانه‌ای 

دریافت می‌کند.

خاندوزی:

 شرط پایان خدمت حذف شد
وزیر اقتصاد:اولین مصوبه هیات دولت در 
مورد حذف شرایط سخت و غیر ضرور مصوب 
شد ، در ۱۵ مورد از مصوبات دولت های قبل 
شرایطی حذف شد از جمله در مورد مجوزهای 
دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری حداقل 
سن، مدرک تحصیلی، سابقه، مساحت دفتر، 
عبارت محل مناسب حذف شد. برای مجوز 
های راهنمای گردشگری نیز حداقل سن و 
سابقه حذف شد. برای دانشجویانی که هنوز 
سربازی نرفتند و معافیت تحصیلی دارند 
مصوباتی داشتیم  از این پس این دانشجویان 
خواهند توانست همه مجوزهای کسب و 
کاری که منوط به پایان خدمت بود لغو شد 
و فضای بازی برای ورود دانشجویان به بازار 

کار فراهم شد.

تامین ۳ میلیارد دلار ارز برای 
نیازهای معیشتی مردم 

سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلا: آمار تامین 
ارز از طرف بانک مرکزی برای نیازهای وارداتی 
کشور از ابتدای سال تا کنون؛ به ۱۱ میلیارد و 
۷۰۰ میلیون دلار رسید. برای تامین نیازهای 
معیشتی ضروری مردم نیز حدود ۳ میلیارد 
دلار ارز با نرخ ترجیحی ۲۸۵۰۰ تومان تامین 

شده است.

وزیر نفت در نشست هیئت دولت:

اقدام های دولت سیزدهم در 
صنعت نفت نظیر نداشته است

وزیر نفت گفت: به گواه همه فعالان، نخبگان و 
کارگران صنعت نفت اقدام‌هایی که در دولت 
سیزدهم در صنعت نفت انجام شده در هیچ 
دوره‌ای نظیر نداشته است. به گزارش شانا 
به‌نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، 
جواد اوجی روز )چهارشنبه، نهم خرداد( در 
نشست هیئت دولت طی گزارشی از اقدام‌های 
وزارت نفت در دولت شهید رئیسی، با بیان 
اینکه به گواه همه فعالان، نخبگان و کارگران 
صنعت نفت اقدام‌هایی که در این دولت 
در صنعت نفت انجام شده در هیچ دوره‌ای 
نظیر نداشته است، گفت: در طی هفته‌های 
آینده ۲۳ طرح در حوزه‌های بالادستی و 
پایین‌دستی صنعت نفت با اعتباری بالغ بر 
۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار افتتاح خواهد 
شد که همه آن‌ها از مطالبات و خواسته‌های 

رئیس‌جمهور شهید بود.
وی جمع‌آوری ۴ میلیون مترمکعب گازهای 
مشعل، افزایش ۳ میلیون تنی ظرفیت تولید 
محصولات پتروشیمی، افزایش ۸ میلیون 
تنی ظرفیت مخازن نفت و بهره‌برداری از ۴۶۰ 
کیلومتر خطوط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی 
را از طرح‌های آماده افتتاح برشمرد و افزود: 
این‌ها طرح‌هایی است که با وجود اهمیت، در 

دولت‌های گذشته مغفول مانده بود.
وزیر نفت تصریح کرد: بهره‌برداری از این 
طرح‌ها افزون بر ثمرات متعدد و متنوع، با 
کاهش ۴ میلیون مترمکعبی گازهای مشعل و 
کاهش ۱۵۰۰ تا ۲۰۰۰ تردد روزانه تانکرهای 
انتقال فرآورده‌های نفتی در جاده‌های کشور، 
تأثیر قابل توجهی در اجرای قانون هوای پاک، 
مصرف گازوئیل و حوادث و تلفات جاده‌ای 

خواهد داشت.
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نفت
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مرکز اطلاعات مالی و مقابله با پولشویی اعلام کرد: هر گونه فعالیت در حوزه پولی و بانکی نیازمند اخذ مجوز 
است. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، در نشست چهلمین اجلاس گروه منطقه‌ای مبارزه با پولشویی و 
تامین مالی تروریسم اوراسیا برگزار شد علاوه بر تشریح ظرفیت‌های قانون جدید بانک مرکزی از منظر الزامات 
مبارزه با پولشویی، تلاش قانون‌گذار برای اعطای اختیارات نظارتی کافی و جامع به بانک مرکزی، حصول 
اطمینان از وجود صلاحیت‌های عمومی و حرفه‌ای برای افرادی که مقرر است تصدی سمت‌های مدیریتی 
را عهده گیرند، لزوم اخذ مجوز برای انجام هرگونه فعالیت در حوزه پولی و بانکی، انواع اقدامات نظارتی لحاظ 
شده در قانون و همچنین وجود اختیار‌های کافی برای بانک مرکزی جهت اعمال جریمه‌های اداری و مالی 

در مواردی که تخلفی روی داده باشد نیز از جمله مواردی بود که در این جلسه مطرح و ارائه شد.
همچنین در این نشست چگونگی فعال‌سازی ظرفیت سفارت خانه‌ها و نمایندگی‌های کشور در تبیین 

اقدامات جمهوری اسلامی ایران بحث و بررسی شد.
گفتنی است، چهلمین اجلاس گروه منطقه‌ای مبارزه با پولشویی و تامین مالی تروریسم اوراسیا با حضور 
هادی خانی معاون وزیر اقتصاد و رییس مرکز اطلاعات مالی و نمایندگانی از پلیس امنیت اقتصادی، بانک 

مرکزی، گمرک جمهوری اسلامی، سازمان مالیاتی در شهر بیشکک قرقیزستان برگزار شد.

برای 17 شرکت تولید تایر 619 میلیون دلار ارز داده شده است!

شرایط واگذاری پهنه های معدنی

ضرورت اخذ مجوز برای هرگونه فعالیت در حوزه پولی و بانکی

پنج‌شنبه 10 خرداد 1403  
سال سی وسوم | شماره 7365
30 می 2024 | 21 ذوالقعده 1445

حمایت از بازار بورس تداوم یابد

وزارت نفت به مطالبات شهید 
رئیسی جامه عمل پوشاند

وزیر نفت: دکتر رئیسی خواسته‌هایی داشتند از 
حوزه صنعت نفت و پروژه‌هایی که در چند دوره 

قبل مغفول مانده بود.
افزایش ظرفیت پتروشیمی به خصوص در بخش 
صنایع تکمیلی، انتقال خطوط فعالیت‌های نفتی 
و بحث قانون هوای پاک، بحث افزایش صادرات 
نفت، تولید نفت و گاز و جلوگیری از خام فروشی و 
احداث پالایشگاه‌ها، در این دوره به این مواردی که 
حضرت آیت‌الله رئیسی مطالباتی داشتند و مغفول 

مانده بود دستاوردهای خوبی نصیبمان شد.
۴.۶ میلیارد دلار پروژه کلان را در حال بهره‌برداری 

داریم.

کتونی های اورجینال اینستاگرامی 
به دست خریداران نرسید

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت از شناسایی و دستگیری یک کلاهبردار 
اینستاگرامی که تحت عنوان فروش کتونی اقدام 
به کلاهبرداری از شهروندان می کرد خبر داد و 
افزود مجرم با تبلیغ دروغین حراج کتونی های 
اورجینال همراه با ضمانتنامه کتبی اصالت کالا 

کاربران را فریب می داد.

 جزییات کشف ۱۰ ابرپرونده 
فرار مالیاتی

۱-پرونده مالیاتی ۳۰۰ میلیاردی در خوزستان در 
حوزه  ساخت و ساز،

 ۲-پرونده ۸۶۰ میلیاردی دلال پتروشیمی،
 ۳-شناسایی صدور ۱۰۰ هزار میلیارد تومان فاکتور 

صوری با هوش مصنوعی
 ۴-پرونده ۶۰۰ میلیاردی دلال حوزه طلا در 

کردستان، 
۵-پرونده ۷۰۰ میلیاردی دلالان حوزه اهن و 

قراضه،
 ۶-پرونده فرار مالیاتی دو شرکت فولادی در 

آذربایجان شرقی،
 ۷-پرونده مالیاتی ۶۸۰ میلیاردی شرکت دلالی 

خودرو در قزوین،
 ۸-پرونده ۲۴۰ میلیاردی فرار مالیاتی با صندوق 

قرض الحسنه،
 ۹-پرونده فاکتور فروشی در همدان به ارزش ۱۲ 

هزار میلیارد تومان، 
۱۰-شناسایی پرونده ۳ هزار میلیاردی در یزد با 

کمک دستگاههای امنیتی.

برزیل بزرگترین مقصد 
صادرات خودروهای چینی

داده های صنعتی نشان می دهد که برزیل از بلژیک به 
عنوان بزرگترین بازار واردات خودروهای »انرژی نو« 
چینی پیشی گرفته است. به گزارش سرویس ترجمه 
شفقنا؛ رویترز نوشت: درحالیکه خودروسازان چینی 
فروش خود را به بازارهای غیراروپایی در بحبوحه 
تحقیقات ضد یارانه اتحادیه اروپا برای خودروهای 
برقی چینی افزایش داده اند؛ برزیل از بلژیک به 
عنوان بزرگترین بازار صادراتی خودروهای انرژی نو 
چینی پیشی گرفته است.  بر اساس داده های انجمن 
خودروهای مسافری چین )CPCA(، صادرات 
خودروهای برقی و پلاگین هیبریدی خالص به برزیل 
در ماه آوریل 13 برابر سال به سال افزایش یافت و به 
40163 دستگاه رسید و این کشور را برای دومین ماه 
متوالی به بزرگترین بازار صادراتی این نوع خودروها 
تبدیل کرد. با این حال به نظر می‌رسد این صادرات 
کمتر خواهد شد چون برزیل به دنبال تشویق تولید 
خودروهای داخلی است و قصد دارد تعرفه واردات 
خودرو را از اول تابستان افزایش دهد. با این حال 
چندین خودروساز چینی مثل »بی‌وای دی« و 
»گریت وال« در حال حاضر افزایش سرمایه گذاری 

برای تولید محلی در برزیل را آغاز کرده اند.

غیر محرمانه

بین الملل

برنامه عراق برای افزایش تولید بنزینروسیه به دنبال افزایش مالیات ثروتمندان است
با افزایش هزینه های جنگ اوکراین، روسیه برای شرکت های ثروتمند مالیات بیشتری در نظر گرفته است.

به گزارش سرویس ترجمه شفقنا؛ الجزیره نوشت: روسیه اعلام کرده است که قصد دارد مالیات بر مشاغل و ثروتمندان را افزایش دهد. 
روسیه در تلاش برای درآمد اضافی به منظور تأمین هزینه تهاجم خود به اوکراین است.

از زمانی که مسکو در فوریه ۲۰۲۲ دستور اعزام نیروهای خود به اوکراین را صادر کرد، هزینه‌های دولت ده‌ها میلیارد دلار بیشتر از درآمد 
شده است؛ از سوی دیگر تحریم‌ها فروش پرسود انرژی به اروپا را نیز قطع کرده است.وزارت دارایی روز سه‌شنبه آستانه‌های مالیاتی 

جدیدی برای افراد با درآمد بالا و افزایش مالیات شرکت‌ها پیشنهاد کرد.
به گزارش خبرگزاری اینترفاکس، به نقل از وزارت دارایی، انتظار می رود این اصلاحات سالانه حدود ۲.۶ تریلیون روبل )۲۹ میلیارد دلار( 

برای دولت سود به همراه داشته باشد.

عراق اقدامات خود برای افزایش تولید بنزین و دستیابی به خودکفایی در آن را تشدید کرده است گامی که هدف از آن تبدیل عراق از 
کشوری واردکننده به کشور صادرکننده بنزین از طریق توسعه پالایشگاه‌ها است. به گزارش شفقنا به نقل از العربی الجدید، گرچه عراق 
جز کشورهای پیشتاز در تولید نفت و دارای پنجمین ذخایر طلای سیاه در جهان است اما سوء مدیریت و فساد در دو دهه گذشته مانع از 
سرمایه‌گذاری گسترده در این حوزه برای تولید فرآورده‌های نفتی شده است. عراق دارای سه شرکت دولتی اصلی برای پالایش فرآورده‌های 
نفتی است که شامل اکثر پالایشگاه‌های این کشور می‌شود که در راس آنها شرکت پالایشگاه شمال شامل شش پالایشگاه نفت، شرکت 
پالایشگاه مرکزی شامل پنج پالایشگاه و شرکت پالایشگاه جنوب شامل سه پالایشگاه نفت می‌شود، اقلیم کردستان هم دارای ۴ پالایشگاه 
در استان‌های اربیل، دهوک و سلیمانیه است. »حمید الزوبعی«، معاون وزیر نفت عراق در این باره به العربی الجدید گفت: »عراق با افزایش 
ظرفیت‌های پالایش و تولید و بالا بردن کیفیت فرآورده‌های نفتی از جمله بنزین شاهد پیشرفت بزرگی در بخش پالایشگاه نفت است.«

بحرینیان، صنعتگر و پژوهشگر توسعه در گفت و گو با خبر نگار جماران گفت: بیش از هفت میلیون خودرو در 
کل ایران تاکسی اینترنتی هستند/ در تهران به تنهایی بیش از چهار میلیون موتورسیکلت پیک موتوری داریم
 تا پایان سال 1400، مجوز پروانه بهره‌برداری ده‌ها و صدها فرد حقیقی و حقوقی برای تولید محصولات مشابه 
داده شده است! محمد بحرینیان به جماران گفت: به بیش از 2600 شخص حقیقی وحقوقی برای طراحی و 
مونتاژ آسانسور مجوز داده شده! واقعاًً چه کرده‌ایم؟ آیا تصور می‌کنند که با این رویه‌ها و مجوز دادن‌ها، اقتصاد 
کشور با رشد مواجه خواهد شد یا به فناوری و به افزایش اشتغال می‌رسیم یا به رقابت در قیمت دست خواهیم 
یافت!؟  در آلمان تنها 2 تولید کننده، در سوئیس یک تولید کننده و در کشورهای دیگر نیز همین گونه اند.

به دلیل عدم درک الزام حیاتی اقتصاد مقیاس در کشورهای توسعه‌نیافته به منظور رقابت در بازارهای 
بین‌المللی، با ایجاد رقابت مخرب از طریق کوتوله‌پروری، منابع حیاتی کشور و فرصت طلایی توسعه را 
تقریباًً از دست داده‌ایم و فرصت اندکی برای ما باقیمانده است! برای مثال در پایان سال 1400شمسی بر 
اساس داده‌های رسمی وزارت صمت، در ایران حدود 1100 کارخانه برای فرش ماشینی وجود دارد و لذا 
حداقل 1100 خط ماشین‌آلات - قطعا تعداد ماشین آلات بیشتر است و حداقل را یک خط رای هر مجوز را 
در نظر گرفتم- هم از کشورهای مختلف همچون بلژیک، آلمان و چین وارد می‌شود و اسم آن را کارآفرینی 
می‌گذاریم. سال 1402، بیش از 8 میلیارد و 600 میلیون دلار ارز برای قطعات CKD ، لوازم یدکی خودرو، 

خودرو کامل، کشنده‌های تجاری و امثالهم  ارز پرداخت شده است.

معاون طرح‌های توسعه معدن و صنایع معدنی ایمیدرو گفت: افرادی که توان مالی مناسب دارند می‌توانند 
با دراختیار گرفتن ظرفیت‌های مهندسی و فنی کشور، در یک پکیج مشارکتی در مزایده‌ها حضور یابند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ به نقل از سازمان توسعه نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران)ایمیدرو(، 
حسام مقدمعلی با اشاره به شرایط تخصصی و عمومی واگذاری پهنه های معدنی و فرآیند آن افزود: در بخش 
معدن دستورالعملی به نام صلاحیت فنی-مالی اشخاص حقیقی و حقوقی وجود دارد؛ در این فرآیند ما مکلف 
شدیم که متقاضی در زمان ارزیابی صلاحیت مالی، چه امتیاز و آورده ای دارد تا بدین ترتیب بخش خصوصی 

توانمند و دارای تجربه و متخصص، وارد عرصه فعالیت معدنی شود.
وی گفت: در قانون رفع موانع تولید و اصول رقابت پذیر طبق سیاست های کلی اصل 44 ؛ موضوعی لحاظ شد 
که به سازمان های دولتی نظیر ایمیدرو و شرکت های تابعه تکلیف می کرد که پس از اخذ گواهینامه کشف 
-که سندی دال بر میزان ذخیره و عیار آن کانسنگ است؛ آن را ازطریق مزایده درمعرض عموم قرار دهد تا 
شرکت های خصوصی و تعاونی بتوانند در یک فضای رقابتی، محدوده معدنی را برای فعالسازی دراختیار 
بگیرند. مقدمعلی با بیان اینکه در این فرآیند باید حقی برای دولت منظور شود، افزود: از سال 95 همزمان 
با ابلاغ این قانون، همه معادن فعال و گواهینامه های کشف در مزایده ها را به این طریق با مشارکت بخش 
خصوصی و فعالان معدنی، تعیین تکلیف کردیم. معاون طرح های توسعه معدن و صنایع معدنی ایمیدرو 
با بیان اینکه یکی از مباحث مهم دیگر، توسعه اکتشافات در کشور است، گفت: به همین منظور ایمیدرو به 
عنوان یک سازمان حاکمیتی به کمک بازوهای اجرایی زیرمجموعه در حوزه معدن آمد و از سال 93 تاکنون 

بیش از 94 پهنه اکتشافی به مساحت 540هزار کیلومتر مربع را مطالعه کرده است.
وی افزود: نتایج این مطالعات ازطریق ظرفیت های قانون معادن، تبدیل به مجوزهای اکتشاف شده است 
که در واقع پروانه های اکتشافی تلقی می شوند. مقدمعلی گفت: با پیگیری های صورت گرفته اجازه کلی در 
بحث واگذاری مشارکتی برای تکمیل زنجیره اکتشاف با سرمایه گذاری بخش خصوصی )در پیش نویس 

برنامه هفتم توسعه( لحاظ شده و اجازه آن به ایمیدرو داده شده است.

 آگهی دعوت به مجمع عمومی سالیانه شرکت گروه پزشکی شیخ بهایی بیمارستان سعدی 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 1486 و شناسه ملی 10260187238

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فوق الذکر دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در تاریخ 
1403/04/14 ساعت 13 به نشانی: اصفهان- بوستان سعدی- کوی خداوردی- بیمارستان سعدی اصفهان- کدپستی 8175663641 

تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

- انتخاب اعضای هیئت مدیره
- قرائت گزارش بازرس و حسابرس

- بحث و بررسی و تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال های مالی 1402-1401
- بحث و بررسی و عنداللزوم تصویب معاملات موضوع ماده 129 لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت

- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی شرکت
- انتخابات بازرسان شرکت

هیئت مدیره شرکت- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام شرکت فناوریهای علوم داده حسابا )سهامی خاص(
 به شماره ثبت556941 و شناسه ملی  14009090208

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه که از ساعت 10 الی 12 مورخ 1403/03/21 در دفتر مرکزی شرکت به آدرس: تهران- محله 
تیموری-خیابان اکبری- کوچه شهید عباس شرقی پلاک2- واحد 8 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس و بازرس قانونی برای دوره مالی منتهی به 1402/12/29      2- بررسی و تصویب صورتهای مالی شرکت مربوط به عملکرد دوره 
مالی منتهی به 1402/12/29.  3- انتخاب هیئت مدیره   4- انتخاب بازرس قانونی و حسابرس برای سال مالی منتهی به 1403/12/30        5- تصمیم درخصوص افزایش سرمایه شرکت

      هیئت مدیره شرکت6-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.


